
 

 

 

  

Nr postępowania: PODR/ZAG/SP/67/V/2022                                                  Lubań, dnia 11.07.2022 r. 

 

 

 

 

 Wykonawcy ubiegający się o 

udzielenie zamówienia publicznego 

 

 

 

Dot. postepowania pn:  

 
Dostawa artykułów żywnościowych na potrzeby PODR/O Stare Pole. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Zamawiający - Pomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Lubaniu, Lubań, ul. T. Maderskiego 3,  

83-422 Nowy Barkoczyn działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) udostępnia informację z otwarcia 

ofert. 

 

Termin składania ofert upłynął w dniu:      11.07.2022 r. o godz. 10:00 

Termin otwarcia ofert upłynął w dniu:        11.07.2022 r. o godz. 10:15 

 

Do Zamawiającego w terminie wpłynęła 1 oferta. 

 

Zamawiający dokonał otwarcia następujących ofert: 

 

- dla części 1 zamówienia – brak ofert, 

- dla części 2 zamówienia – brak ofert, 

- dla części 3 zamówienia – brak ofert, 

- dla części 4 zamówienia – 1 oferta, 

 

Lp. 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena zawarta w ofercie 

[w zł brutto] 

1.  ZORIN Adrian Beton, ul. Marsz. Józefa Piłsudskiego 7/33, 
95-200 Pabianice 

13 547,70 

 


